聚碳酸酯塑料 或 铸铝
最大±0.005 %测量值每1℃（参考温度25℃）
变送器外壳
显示类型 液晶显示
显示语言 英文和中文
显示内容 瞬时流量，正累积流量，净累积流量，流速等
报警功能 空管报警
蓝牙功能 可选配

LMF11P
LMF11P 系列
LMF11P系列订购代码选型表
代码 技术参数
1.
安装方式
法兰型F3.
管道口径
DN10
DN15
10
15
5.
内衬材质
PU (DN25...DN600)U4.
氯丁橡胶 (≥DN700)N
DN20
DN25
20
25
DN32
DN40
32
40
DN50
DN65
50
65
DN80
DN100
80
1H
DN125
DN150
1Q
1F
DN200
DN250
2H
2F
DN300
DN350
3H
3F
DN4004H
DN450
DN500
4F
5H
DN600 6H
电极数量
双电极D6.
公称压力
1.0MPaC
7.
1.6MPaD
精度等级
±0.5%A2.
 螺纹型(管径范围 DN10-DN40)T
0.6MPaB
变送器类型
1 流量计(聚碳酸酯塑料)8.
B ±0.3%FS
夹持型(管
径范围 DN10-DN125)C
PTFE (DN15...DN800)T
FEP (DN10...DN600)F
三电极T
2 流量计(铸铝)
DN700 7H
DN8008H
3 能量计(铸铝)
5/5
LMF11P
LMF11P系列订购代码选型表
代码 技术参数
电气接口
1 格兰头17.
电缆长度
0  0m(一体式)18.
输出信号
0313.
供电电压
K 24VDC14.
传感器防护等级
0 IP65(一体式)15.
防爆等级
0 无16.
G 220VAC(仅铸铝外壳可选)
1 IP67(分体式)
4-20mA带脉冲
配对法兰材质
0 无（螺纹,夹持）9.
1 碳钢（标准）
2 IP68(分体式,灌胶)
05 4-20mA带RS485
0
XXX 请输入线缆长度,单位米,最长100米(分体式)
附加选项
0 无0
BT 蓝牙
19.
接地环材质
0 无(标准)10.
1 碳钢
介质温度
1 -40...80℃(PU)
2 -30...70℃(氯丁橡胶)
3 -40...110℃(PTFE)
4 -40...140℃(FEP)
11.
结构型式
T 一体式(最高耐温110℃)
S 分体式
12.